FORATURA E SCALPELLATURA

Punte SDS-Plus 4

Punte SDS-Max 15

Scalpelli SDS 24

Scalpelli K-Hex / Utensili per 26

applicazioni speciali 21 K-Hex

Punte codolo cilindrico
Calcestruzzo 30
Multi Materiale 32
Legno 33
Metallo 42

Seghe a tazza 62

Corone diamantate a umido / 72

accessori di sistema

Rotore FIXTEC 76

FISSAGGIO

Bit per avvitatori ad impulsi 81

SHOCKWAVE™

Bussole a magchina 86

SHOCKWAVE

Dispositivi avvitatura / - 90

Adattatori SHOCKWAVE

Bit avvitatura standard 92

Avvitatore ad angolo - OSD2 93

TAGLIO E RIMOZIONE

Lame segaccio SAWZALL® 94
Lame al Carburo 97
Legno con chiodi 98
Multimateriale / Universali 99
Metallo 101
Applicazioni speciali 104
Set lame segaccio SAWZALL®/ 106
accessori di sistema

Lame segaccio HACKZALL™ 107

Lame seghetto 108
Legno / Plastica 110
Metallo 112
Applicazioni speciali 113

NDIGE

Accessori di sistema per

utensile multifunzione 115
Lame sega circolare 116
Lame sega a nastro 118
Dischi diamantati 120
Dischi da taglio e da sbavo 127
Dischi lamellari 129
Ghiera FIXTEC 130
ACCESSORI DI SISTEMA
Accessori per avvitatori 131
Adattatori 132
Smerigliatrici 133
Seghe circoalri 135
Carte abrasive 136
Levigatrici orbitali 139
Pressatrici idrauliche 143
Matrici 145
Mandrini 148
Elettro-idrauliche 150
Intestratrici lamellari 152
Smerigliatrici diritte 152
Pialle 152
Roditrici 153
Taglia tubi / Taglia cavi 153
Misurazione elettrica 153
Catena elettrosega 153
Groppini / Graffette 154
Telecamere da ispezione 155
Giacche termiche 155
Impugnature laterali 156
Cavi QUIK-LOK 156
Trapani angolari 156
Dispositivo a squadra

Tagliabordi 156
Struratubi 157
Pistole per silicone / adesivi 158
Sistemi di estrazione polveri 159
Caricabatterie 161
Batterie 162

ﬁ , @ #MILWAUKEETOOL

milwaukeetool.it

UTENSILI MANUALI

Sistemi di misurazione
a nastro

Flessometri
Metri pieghevoli
Rotelle metriche
Livelle
Pennarelli indelebili INKZALL™
Taglio
Coltelli / lame di ricambio
Seghe
Forbici
Cesoie
Taglia tubi
Taglicavi
Troncabulloni
Giraviti, Pinze & chiavi
Pinze
Pinze autobloccanti
Chiavi combinate
Chaivi regolabili a rullino
Cricchetti
Set cricchetti e bit
Utensili isolati 1.000V
Giraviti
Pinze
Giraviti a bussola cavi
Set uncini
Martelli

Set leve con estremita
inclinata

Indumenti da lavoro /
dispositivi di sicurezza
Guanti
Zaini
Cinture portautensili
PACKOUT™
Valigette di trasporto HD
Martelli Stiletto

164
168
169
170
176

178
182
183
184
184
186
187

188
191
193
195
197
199

200
201
202
202
203

203

204
205
207
208
213
214

SOLUZIONI DI MERCHANDISING

Barre
Red display

217
231



