



# INDICE

**FORATURA E SCALPELLATURA**

Punte SDS-Plus	4
Punte SDS-Max	15
Scalpelli SDS	24
Scalpelli K-Hex / Utensili per applicazioni speciali 21 K-Hex	26
Punte codolo cilindrico	
Calcestruzzo	30
Multi Materiale	32
Legno	33
Metallo	42
Seghe a tazza	62
Corone diamantate a umido / accessori di sistema	72
Rotore FIXTEC	76

**FISSAGGIO**

Bit per avvitatori ad impulsi SHOCKWAVE™	81
Bussole a macchina SHOCKWAVE™	86
Dispositivi avvitatura / Adattatori SHOCKWAVE™	90
Bit avvitatura standard	92
Avvitatore ad angolo - OSD2	93

**TAGLIO E RIMOZIONE**

Lame segaccio SAWZALL®	94
Lame al Carburo	97
Legno con chiodi	98
Multimateriale / Universali	99
Metallo	101
Applicazioni speciali	104
Set lame segaccio SAWZALL®/ accessori di sistema	106
Lame segaccio HACKZALL™	107
Lame seghetto	108
Legno / Plastica	110
Metallo	112
Applicazioni speciali	113

**Accessori di sistema per utensile multifunzione**

Lame sega circolare	116
Lame sega a nastro	118
Dischi diamantati	120
Dischi da taglio e da sbavo	127
Dischi lamellari	129
Ghiera FIXTEC	130

**ACCESSORI DI SISTEMA**

Accessori per avvitatori	131
Adattatori	132
Smerigliatrici	133
Seghe circoalri	135
Carte abrasive	136
Levigatrici orbitali	139
Pressatrici idrauliche	143
Matrici	145
Mandrini	148
Elettro-idrauliche	150
Intestratrici lamellari	152
Smerigliatrici diritte	152
Pialle	152
Roditrici	153
Taglia tubi / Taglia cavi	153
Misurazione elettrica	153
Catena elettrosega	153
Groppini / Graffette	154
Telecamere da ispezione	155
Giacche termiche	155
Impugnature laterali	156
Cavi QUIK-LOK	156
Trapani angolari	156
Dispositivo a squadra	156
Tagliabordi	156
Struratubi	157
Pistole per silicone / adesivi	158
Sistemi di estrazione polveri	159
Caricabatterie	161
Batterie	162

**UTENSILI MANUALI**

Sistemi di misurazione a nastro	
Flessometri	164
Metri pieghevoli	168
Rotelle metriche	169
Livelle	170
Pennarelli indelebili INKZALL™	176
Taglio	
Coltelli / lame di ricambio	178
Seghe	182
Forbici	183
Cesoie	184
Taglia tubi	184
Taglicavi	186
Troncabulloni	187
Giraviti, Pinze & chiavi	
Pinze	188
Pinze autobloccanti	191
Chiavi combinate	193
Chiavi regolabili a rullino	195
Cricchetti	197
Set cricchetti e bit	199
Utensili isolati 1.000V	
Giraviti	200
Pinze	201
Giraviti a bussola cavi	202
Set uncini	202
Martelli	203
Set leve con estremità inclinata	203
Indumenti da lavoro / dispositivi di sicurezza	
Guanti	204
Zaini	205
Cinture portautensili	207
PACKOUT™	208
Valigette di trasporto HD	213
Martelli Stiletto	214
SOLUZIONI DI MERCHANDISING	
Barre	217
Red display	231